c) współpracę nriędzy irrrryrni z rcdzicami, z nauczycielami oraz osobami będącyrrri

autorytetami w danej dziędzinie.

2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania.
Łącznie na rea|izację zadania w niniejszym konkursie przeznacza się kwotę w wysokości:
94.000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt cztery tysiące złotych 00/100),

Kwota dotacji nie rtroze przektoczyć 90% całkowitych kosztów realizacji zleconego zadania.
Pozostałe 10 % musi stanowió wkład własny finansowy lub wkład własny osobowy
(świadczer.ia wololrtariuszy i pracę społeczną członków). Dotacja moze byc przyznana